



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hoey Holding ApS

C/O Thomas Høy, Rothesgade 6, 1. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 66 50 21

## Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

---

Thomas Høy  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hoey Holding ApS C/O Thomas Høy Rothesgade 6, 1. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 66 50 21 Stiftet: 16. februar 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
<b>Direktion</b>	Thomas Høy
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Kalu A/S, København Kalunarisk Direkt ApS, København Nordic Food Export ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.697 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-7.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.000.000	250.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-293.037</u>	<u>-295.611</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.697.588</b>	<b>-52.736</b>
Skat af årets resultat	<u>-931</u>	<u>26.025</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.696.657</b>	<b>-26.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.696.657	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-26.711</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.696.657</b>	<b>-26.711</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.285.198	7.285.198
2 Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.325.198</u>	<u>7.325.198</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.325.198</u></b>	<b><u>7.325.198</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	127.937	176.727
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.351	0
Tilgodehavender i alt	<u>259.288</u>	<u>190.727</u>
Likvide beholdninger	56.655	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>315.943</u></b>	<b><u>190.727</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.641.141</u></b>	<b><u>7.515.925</u></b>



## Balance 30. april

---

### Passiver

Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.627.446	1.930.789
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.677.446</b>	<b>1.980.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.546.014	1.802.893
Anden gæld	1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.046.014	3.302.893
Kortfristet del af langfristet gæld	691.000	688.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.473.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	91.289	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.062	0
Anden gæld	89.080	64.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	917.681	2.232.243
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.963.695</b>	<b>5.535.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.641.141</b>	<b>7.515.925</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.957.500	2.007.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.711	-26.711
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	1.930.789	1.980.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.696.657	1.696.657
	<b>50.000</b>	<b>3.627.446</b>	<b>3.677.446</b>



## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2021	7.285.198	7.285.198
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>7.285.198</u></b>	<b><u>7.285.198</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kalu A/S, København	70 %	2.504.102	707.721
Kalunarisk Direkt ApS, København	70 %	2.402.157	465.698
		<b><u>4.906.259</u></b>	<b><u>1.173.419</u></b>

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2021	40.000	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>



### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitutter, 2.237 t.kr. har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresser med en bogført værdi på 7.325 t.kr.

Til sikkerhed for kapitalinteressers kassekredit hos pengeinstitut har selskabet afgivet kaution, som er maksimeret til 900 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 31 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


